



ההורים, הזועמים על מספר התלמידים הגבוה בכל כיתה ומצבו הפיזי של בית הספר, השביתו הלימודים ושולחים את ילדי שכבת ג' למסגרת אלטרנטיבית

מאת אופירה חסיד

לארבע. לדבריו "הובהר על ידי משרד החינוך, שהואיל ושכבה ג' נמצאת בתוך רפורמת הקטנת הכיתות של השר בנט, לא תתאפשר השארת הכיתה החמישים - גם אם יחסר תלמיד אחד". ריטוב הוסיף, כי משרד החינוך הציע חלופת עבודה בקבוצות למידה: מסלול המאפשר ארבע כיתות אם בחלוקה לחמש קבוצות למידה במקצועות ליבה. מסלול אותו הסכימה המועצה לממן. אלא, שהצעת ריטוב ומשרד החינוך לא התקבלה על-ידי הנהגת ההורים, שבתגובה חריפה תקפה את התנהלות מועצת לב השרון. "כולנו ראינו את מראהו העלוב של בית הספר ביום פתיחת שנת הלימודים. כולנו ראינו ורואים את העזובה וההזנחה של מקום שאמור להיות בית חינוך לילדינו... קהילת הורי בכר רוסו איבדה לחלוטין כל אמון בראש המועצה ובמערכת החינוך במועצה. קשה להשתחרר מהתחושה שאילו ראש המועצה באמת היה רוצה, הוא גם היה מצליח לבטל את ההחלטה וילדי שכבה ג' יכלו לפתוח בשמחה את שנת הלימודים יחד עם יתר תלמידי בית הספר".

שרון שלי נודע, כי היו ניסיונות הידברות בין המועצה להנהגת ההורים וכן נציגי משרד החינוך - אולם המור"מ בשלב זה תקוע. לעניין הטענות על ההזנחה נמסר ממועצת לב השרון, כי המועצה אינה רואה נושא זה עין בעין עם הנהגת ההורים בבית הספר.

ב בית ספר בכר-רוסו במושב צור משה, מתקיימת, זה השבוע השלישי מחאה והלימודים מושבתים בחלק מהכיתות. הסיבה: חמש כיתות ג' צומצמו והפכו לארבע כיתות, עקב עזיבת תלמידים את בית הספר בעקבות פיזור התלמידים הנותרים בארבע כיתות, גדל מספר התלמידים בכיתות. הנהגת ההורים, המאשימה את מועצת לב השרון, השביתה הלימודים בכיתות ג'. כחלק מצעדי המחאה לומדים הילדים במסגרת אלטרנטיבית בבית העם במושב צור משה - שם מועברים להם שיעורים בזימנת ההורים.

בעוד שבמועצת לב השרון טוענים שתלמידים עזבו עקב מעבר דירה, הנהגת ההורים של כיתות ג' טוענת, כי התלמידים עזבו, כיוון שקצה נפשם של ההורים מההזנחה של בית הספר. לטענת הנהגת ההורים, הם נאלצו לצאת למחאה נוכח ההחלטה לצמצם את הכיתות בשכבה ג' ולנוכח מצבו הכללי הירוד של בית הספר בכל התחומים האפשריים.

בתגובה להשבתה פרסם ראש מועצת לב השרון, עמיר ריטוב, אגרת להורים, בה מסר, כי ימים ספורים לפני חופשת הקיץ התברר, שבעקבות מעבר דירה של תלמידים הצטמצם מספר תלמידי שכבה ג' ותקן הכיתות ירד מחמש